
≪担当者あいさつ≫         

　 　

　　

　ＩＳＯ　９０００認証　　　エコアクション２１　認証　　　『われらは地球の彫刻家』　株式会社：藤本組

鈴木 祥哲

 発注者： 静岡県 中遠農林事務所 農地整備課

工　期： 平成29年9月11日 ～ 平成30年1月18日 　 担当者：

10月号（第３回）

    　発行：㈱藤本組

工事名：
平成29年度畑地帯総合整備（担い手支援）
和田岡原地区畑かん1工事

吉岡・高田地区のみなさまへ

げんばかわら版

よしのり	

　こんにちは。私は今回、吉岡地区・高田地区にて『農業用水管』を道路下に敷設す
る工事を担当させて頂くことになりました藤本組の鈴木と申します。�
�
　10月3日から、道路１１個所で試し掘りをさせて頂き、既設の埋設物（水道管な
ど）の位置を把握することが出来ました。�
�
　いよいよ10月16日から、新しい農業用管を埋設する工事をスタートします。１０
月は、県道より北側で作業をする予定です（ドローンで撮影した下の写真をご覧くだ
さい）。工事を行う区間は通行止めとなります。�
�
　　不明点などがございましたら、私（すずきよしのり）宛まで御連絡ください。�
　　連絡先（携帯）：０９０－４２５９－４５６７�
�
　　ご不便おかけして申し訳ありませんが、宜しくお願い致しますm(__)m�

※『げんばかわら版』は、工事個所周辺にお住まいの皆様に工事の進捗状況と今後の予定をお知らせするもので、毎月１回発行します。　	

通行止めのお知らせ	

株式会社　藤本組

〒436-0114
掛川市高田149-1
☎	0537-26-1105
fax								26-1109

見学のご希望や、工事のご依頼などもございましたら、

お気軽にご連絡ください。

大塚古墳	
10月	
施工予定	

サカタのタネ様	

お
　
願
　
い

11月は県道より南側の工事を始める予定です。

日が近くなりましたら、工事に近接する御宅については個別に
伺って御説明させて頂きたいと思っています。

御迷惑をおかけしますが、宜しくお願い致します。


